FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/SANTA LUZIA-MA

EDITAL nº. 002 de 01/outubro/2010
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃ O DE TAXA DE

INSCRIÇÃO
do Edital de Concurso Público/SANTA LUZIA-MA nº. 00 1/2010, de 13/setembro/2010

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o
disposto no Edital de Concurso Público/SANTA LUZIA-MA nº. 001/2010, de 13/09/2010,
Item 13.5 e subitens, torna público o Resultado dos Requerimentos de Isenção de Taxa de
Inscrição

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

Nivaldo Pedro de Oliveira 4014006 649.312.773-49

DEFERIDO

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no quadro de
avisos da Prefeitura de Santa Luzia-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e
nos endereços da Internet www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br.

São Luís - MA, 01 de outubro de 2010.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade